[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября  2016 г.
                                                                                       №123
 г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 30.12.2013 года №102
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры города Ливны Орловской
области на 2014-2028 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация города п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации города Ливны от 30 декабря 2013 года №102 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Ливны Орловской области на 2014-2028 годы»» следующие изменения:

- в наименовании и в пункте 1 вместо слов «2014-2028 годы» записать слова «2014-2030 годы»;

- приложение изложить в новой редакции (приложение ).
      2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И.Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».
      3. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                     С. А. Трубицин